
UCHWAŁA NR XXIII/208/2017
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 30 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 176 z późn. zm.1)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/184/2016 Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 2016 w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów, nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom., poz. 4951) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 16 w pkt. 1 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. d w brzmieniu :

,, d) zajęcie na Mistrzostwach Polski miejsca od IV do VII.";

2) § 21 otrzymuje brzmienie:

,,§ 21. Wnioski o nagrodę lub wyróżnienie składa się w Urzędzie Miejskim w Brodnicy w terminie do 
30 kwietnia każdego roku kalendarzowego."

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Pawlak

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2015 r. poz.1321 oraz z 2016 r., poz.1170 i poz.1171.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1601


		2017-04-07T11:29:23+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




